
 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

Akcijas noteikumi 

Piedāvājums spēkā, piesakot akcijas pakalpojumu laikā no 20.03.2023 līdz 11.06.2023 

vietās, kur to spējam tehniski ierīkot un nodrošināt. 

Piedāvājums ir spēkā tikai jauniem Virszemes Tet televīzijas pakalpojuma klientiem, 

slēdzot līgumu uz 12 mēnešiem. Piedāvājuma īpašā cena spēkā 12 mēnešus, pēc tam 

stājas spēkā pakalpojuma standarta cena.  

Skaties Izklaides paku (11 kanālus) pirmos 2 mēnešus bez maksas, ar 3. mēnesi stājas 

spēkā pakalpojuma standarta cena. Ja nevēlies turpināt lietot Izklaides paku, piesaki 

paasu noņemšanu pašapkalpošanās portālā Mans Tet sadaļā Saziņa. 

Skaties Tet TV+ Mazais abonements 6 mēnešus bez maksas, ar 7. mēnesi stājas spēkā 

pakalpojuma standarta cena. Ja nevēlies turpināt lietot Tet TV+, piesaki tā noņemšanu 

pašapkalpošanās portālā Mans Tet sadaļā Saziņa. 

Piesakot pakalpojumu, saņemsi dekoderu, vai CAM moduli ar īres maksu 0,00 EUR, kas 

līguma laušanas gadījumā ir jāatdod Tet. 

Papildu izmaksas, kas var veidoties, piesakot pakalpojumu: 

• Nepieciešams iegādāties viedkarti. Viedkartes cena 8.54 EUR (ar PVN); 

• Jauniem klientiem ir jāiemaksā 20 EUR, kā avansa maksājums, no kuriem 5 EUR 

tiks novirzīti uz aktivizācijas maksu un pārējie 15 EUR uz Tet rēķinu apmaksu 

(kamēr summa netiks izmantota); 

• Papildus izmaksas: kurjera pakalpojumi, ja klients to izvēlas. Piesakot 

pakalpojumu mājas lapā, vajadzīgās iekārtas (dekoderu un citas) Tev piegādās 

kurjers. Maksa par kurjera pakalpojumiem ir 9,50 EUR. Iekārtas vari izņemt arī 

pats kādā no Tet veikaliem. 

Ja pakalpojuma lietošanas laikā atteiksies no pakalpojuma vai tā nodrošināšana tiks 

izbeigta klienta vainojamas rīcības dēļ pirms līguma termiņa beigām, papildus jau 

veiktajiem maksājumiem tiks piemērots līgumsods. Līgumsods tiks aprēķināts 

proporcionāli pakalpojuma sniegšanas laikam līdz līguma termiņa izbeigšanai. 

Līgumsoda summa Virszemes TV Ekonomiskā paka (ar dekodera vai CAM moduļa īri) 

ir 72,00 EUR.  


